
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N.214 del 08.11.2023

OGGETTO: Liquidazione fattura Enel Gas Energia SpA n. ° 4381253266 del 20.10.2023
CIG ZDOODIEIDD
POD/PDR 02132702154911

IL SEGRETARIO

PREMESSOchela fornitura del gas di questo Istituto è stata effettuata dalla società ENI gas e Luce
SPAsino al mese di giugno 2017;

Preso atto che dal mese di Luglio 2017 la fornitura è stata fatturata dalla società Enel Energia Spa;

VISTAla fattura n° 4381253266 del 20.10.2023, acquisita al prot. dell'Ente al n° 756 del 06.11.2023
emessa da quella società per l'importo complessivo di Euro 34,37 comprensivo di imposte e IVA;

CONSIDERATO che trattasi di spesefisse e continuative per l’immobile sito in Via Regina Margherita,
di proprietà di questo Entee sede dell'Istituto Figlie di Maria ausiliatrice;

RITENUTOdover liquidare l'importo della predetta fattura;

DETERMINA

1. Liquidare la fattura emessa dalla ditta Enel Energia SpA n. 4381253266 del 20.10.2023 per
l’importo di Euro 34,37

2. Imputare la superiore sommaalcapitolo 10 del bilancio corrente
3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto comeper legge.

)

Visto sco e copertura finanziaria

ni / /


